
UCHWAŁA NR 274/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2022 R. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2022 

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634) oraz Uchwały Nr XLVI/218/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 ze zm. Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 265/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu powiatu w roku 2022 treść § 1, § 2, § 3, § 4 jest prawidłowa w brzmieniu zgodnym z treścią 

uchwały tj.: 

„§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 202 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 49 752 730,36 zł, z tego:   

1) dochody bieżące 43 503 655,16 zł, 

2) dochody majątkowe 6 249 075,20 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 202 910,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 50 832 320,01 z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości 41 062 838,80  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 769 481,21 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2 219 589,65 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1 909 652,45 zł , rozchody w wysokości 1 140 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4.”. 

§ 2. W uchwale Nr 265/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu powiatu w roku 2022 uchyla się § 5 w brzmieniu:   

„§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 3. W uchwale Nr 265/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu powiatu w roku 2022 treść § 6 przyjmuje brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu”. 

§ 4. W uchwale Nr 265/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu powiatu w roku 2022 treść § 7 przyjmuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85C71E2-C6BF-47F0-A02C-B4AF14600C27. Podpisany Strona 1



„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.”. 

 

   

Starosta Gołdapski 
 
 

Marzanna Marianna Wardziejewska 

 
 

Członkowie  Zarządu: 

Andrzej Ciołek 
Stanisław Wójtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85C71E2-C6BF-47F0-A02C-B4AF14600C27. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6



		2022-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




